VúÅtÜt `âÇ|v|ÑtÄ wx fûÉ VtÜÄÉá wÉ \ät•
   XáàtwÉ wÉ ctÜtÇö

Avenida Ivaí, 880  – Fone/Fax (44) 34381261 – CEP 87770-000
Email: camara@saocarlosdoivai.pr.gov.br

CNPJ/MF:  76 727 890/0001-08

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de São Carlos do Ivaí, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito da prova escrita objetiva aplicada no dia 08 de março de

2015, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015,

conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES ADVOGADO

1.  C

2.  E

3.  C

4.  D

5.  A

6.  B

7.  C

8.  C

9.  E

10.  A

11.  E

12.  B

13.  A

14.  C

15.  B

16.  D

17.  B

18.  A

19.  D

20.  A

21.  A

22.  D

23.  A

24.  B

25.  D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Carlos do Ivaí - PR, 09 de março de 2015.

_________________________________

José Solera
Vereador Presidente